ZARZADZENIE NR 16.2021
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 5 marca 2021 r.

w sprawie powolania komisji przetargowe;j.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Powoluje si¢ komisje¢ przetargowa w skladzie:
1) Karolina Czujko - przewodniczacy komis;ji
2) Mateusz Grzymatowski - cztonek komisji
3) Wojciech Gruszewski - cztonek komisji
4) Barbara Urbaniak - cztonek komisji

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargow na najem lokali uzytkowych, garazy,
pomieszczen gospodarczych stanowigcych zaséb Gminy Drezdenko polozonych na terenie miasta i gminy

Drezdenko.

2. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o regulamin przetargu stanowigcy zalacznik do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Traci moc zarzadzenie Nr43.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie
powolania komisji przetargowe;.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam przewodniczacemu komisji.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Drezdenka

Karolina Piotrowska

Id: BS4EOABD-363C-42D0-8488-AB5AA04971C4. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 16.2021
Burmistrza Drezdenka

z dnia 5 marca 2021 r.

REGULAMIN

przetargu na najem lokali uzytkowych, garazy i pomieszczen gospodarczych

I. Zasady ogdlne:

1. Wynajem wolnych lokali odbywa si¢ po przeprowadzeniu przetargu

2. Przetarg przeprowadza si¢ w formie:
a) przetargu ustnego nieograniczonego
b) przetargu ustnego ograniczonego

3. O wyborze formy przetargu decyduje organizator przetargu.

4. Przetarg oglasza, organizuje i przeprowadza organizator przetargu.

5. W przypadku nieobecnosci jednego z cztonkow, Komisja moze prowadzi¢ procedure przetargowa
w niepetnym sktadzie lecz ogranicza si¢ do czynnos$ci faktycznych nie wplywajacy na wynik przetargu.

6. Ogloszenie o przetargu zawiera informacje o:
a) adresie lokalu i jego przeznaczeniu
b) terminie i miejscu przetargu
¢) wysokosci wadium, terminie i miejscu jego wniesienia
d) stawce wywotawczej za 1m? powierzchni uzytkowej
e) okresie zawarcia umowy (czas oznaczony lub nieoznaczony)
f) skutkach uchylenia si¢ od zawarcia umowy

7. Organizator przetargu podaje do publicznej wiadomosci ogloszenie o przetargu co najmniej na 30 dni
przed wyznaczonym terminem przetargu

8. Ogloszenie o przetargu wywiesza si¢ w siedzibie organizatora przetargu, a takze ogloszenie zamieszcza
si¢ na stronie internetowej organizatora przetargu.

9. Stawke wywotawczg za 1m? powierzchni uzytkowej ustala organizator przetargu.

10. Wysoko$¢ wadium oblicza si¢ mnozac powierzchni¢ lokalu przez stawke wywolawcza za 1m?
powierzchni uzytkowej lokalu ustalong w zarzadzeniu Burmistrza w zaokragleniu do petnych zlotych.

11. O wysokosci postgpienia decyduja uczestnicy przetargu, z tym ze postgpienie nie moze wynosi¢ mniej
niz 10% stawki wywotawcze;j.

II. Warunki przystapienia do przetargu

1. W przetargu mogg bra¢ udzial osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadajgce
osobowosci prawnej, ktore w dniu wyznaczonym przystapig do przetargu.

2. Do przetargu zostana dopuszczone osoby , jednostki organizacyjne, ktore wptacily wadium w terminie
1 wysokosci okreslonej w ogloszeniu o przetargu.

ITI. Przebieg przetargu (licytacji)
1. Przewodniczacy komisji przetargowej otwiera przetarg, przekazujac uczestnikom przetargu informacje o:
a) lokalu (adres, powierzchni¢ uzytkowa, wyposazenie w urzadzenia techniczne)

b) osobach (z imienia i nazwiska albo nazwy lub firmy) ktére wptacity wadium oraz zostaty dopuszczone do
przetargu

¢) stawce wywoltawczej za 1m? powierzchni uzytkowe;j

Id: BS4EOABD-363C-42D0-8488-AB5AA04971C4. Podpisany Strona 1



d) minimalnym postgpieniu

2. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikow, jezeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferowat
co najmniej jedno postapienie powyzej stawki wywolawczej.

3. Licytacja rozpoczyna si¢ od wywolania stawki za 1m? powierzchni uzytkowe;j lokalu.

4. Zaoferowana cena (stawka 1m?) przestaje wigzaé uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik zaoferowat
stawke wyzszg.

5. Przewodniczacy komisji informuje uczestnikow przetargu, ze po trzecim wywolaniu najwyzszej
zaoferowanej stawki dalsze postgpienia nie zostang przyjete.

6. Po ustaniu zglaszania postapien przewodniczacy komisji wywotuje trzykrotnie ostatnia najwyzsza
stawke i zamyka przetarg, a nastepnie oglasza imi¢ i nazwisko albo nazwe lub forme osoby, ktora wygrata
przetarg.

7. Do wylicytowanej stawki za 1m? dolicza si¢ podatek VAT.
8. Z przebiegu przetargu sporzadza si¢ protokol, ktory powinien zawiera¢ informacje o:
a) terminie i miejscu oraz rodzaju przetargu
b) opisie lokalu
c¢) wyjasnieniach i o§wiadczeniach ztozonych przez oferentow
d) osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do przetargu
e) stawce wywolawczej oraz najwyzszej stawce osiggnigtej w drodze przetargu
f) minimalnym postgpieniu

g) imieniu, nazwisku i adresie albo nazwie lub firmie oraz siedzibie osoby wylonionej w przetargu jako
najemna

h) imionach i1 nazwiskach przewodniczacego i cztonkdéw komisji przetargowe;j
i) informacj¢ o terminie obowigzywania umowy najmu

j) informacje o terminie i miejscu podpisania umowy najmu

k) dacie sporzadzenia protokotu

9. Protokot sporzadza si¢ w trzech egzemplarzach, dwa egzemplarze przeznaczone sg dla organizatora
przetargu, a jeden egzemplarz dla osoby wygrywajacej przetarg

10. Protokot przeprowadzenie przetargu podpisuja przewodniczacy i cztonkowie komisji przetargowej oraz
osoba wygrywajaca przetarg.

IV. Postepowanie koncowe

1. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygral zalicza si¢ w calo$ci na poczet
Czynszu za najem.

2. Pozostalym uczestnikom przetargu wadium zwraca si¢ po odwolaniu albo zamknigciu przetargu,
nie p6zniej niz przed uptywem 3 dni od dnia odwotania lub zamknigcia przetargu.

3. Osoba, ktora wygra przetarg zobowigzana jest do podpisania umowy na najmu w terminie 7 dni od daty
przeprowadzonego przetargu.

4. Jezeli osoba wygrywajaca przetarg nie przystapi do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym
przez organizatora, Burmistrz Drezdenka odstagpi od zawarcia umowy, a wptacone wadium nie podlega
ZWrotowi.

5. Organizator przetargu moze odwota¢ ogloszony przetarg bez podania przyczyn.

6. Kazdy uczestnik przetargu ma prawo zapozna¢ si¢ zniniejszym regulaminem jak ize stanem
technicznym licytowanego lokalu.

Id: BS4EOABD-363C-42D0-8488-AB5AA04971C4. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera f

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera g
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera h
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera i
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera j
	Załącznik 1 Ustęp 8 Litera k
	Załącznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska IV



